gtlab.pro
Стационарная система виброконтроля серии D53хх-хх
Первичными преобразователями стационарной системы виброконтроля являются:
а) пьезоэлектрические акселерометры (промышленные зарядовые – серии 1C2xx и промышленные
с выходом по напряжению стандарта IEPE – серии 1V2xx) - для контроля вибрации (виброускорения, вибро-
скорости или виброперемещения) на корпусных элементах агрегатов;
б) вихретоковые датчики серии D201.V - для бесконтактного измерения размаха виброперемеще-
ния, осевого сдвига, оборотов и радиального зазора токопроводящих элементов агрегатов.

беля*7
вибромо-
ниторинга
(защиты)
вибродиа-
гностики
Длина,
м.
Защита кабеля*8 Кол-
во,
шт.
М B C М C
Ленточная
броня*9
6 пар 8 троек
1V202TH-10 +125 10 мВ/g –     –
1V202TH-30 +125 30 мВ/g –     –
1V202TH-100 +125 100 мВ/g –     –
1V202TA-10 +125 10 мВ/g –  – – – –
1V202TA-30 +125 30 мВ/g –  – – – –
1V202TA-100 +125 100 мВ/g –  – – – –
1V202TM-10 +125 10 мВ/g –  +  – –
1V202TM-30 +125 30 мВ/g –  +  – –
1V202TM-100 +125 100 мВ/g –  +  – –
1V203HH-10 +125 10 мВ/g –     –
1V203HH-30 +125 30 мВ/g –     –
1V203HH-100 +125 100 мВ/g –     –
1V203HA-10 +125 10 мВ/g –  – – – –
1V203HA-30 +125 30 мВ/g –  – – – –
1V203HA-100 +125 100 мВ/g –  – – – –
1V203HM-10 +125 10 мВ/g –  +  – –
1V203HM-30 +125 30 мВ/g –  +  – –
1V203HM-100 +125 100 мВ/g –  +  – –
1V206HM-10 +125 10 мВ/g –  +  – –
1V209HM-10 +125 10 мВ/g –  +  – –
1V209HM-100 +125 10 мВ/g –  +  – –
1V242TH-100 +125 100 мВ/g –     –
1V242TH-200 +125 200 мВ/g –     –
1V242TH-500 +125 500 мВ/g –     –
1V242TA-100 +125 100 мВ/g –  – – – –
БЛАНК ЗАКАЗА D53xx
  gtlab.pro
1V242TA-200 +125 200 мВ/g –  – – – –
1V242TA-500 +125 500 мВ/g –  – – – –
1V242TM-100 +125 100 мВ/g –  +  – –
1V242TM-200 +125 200 мВ/g –  +  – –
1V242TM-500 +125 500 мВ/g –  +  – –
1C203HM-10 +250 10 пКл/g –     +
1C203HM-20 +250 20 пКл/g –     +
1C203HM-50 +250 50 пКл/g –     +
1C203HM-100 +250 100 пКл/g –     +
1C203HM-250 +250 250 пКл/g –     +
1C203HM-500 +250 500 пКл/g –     +
1C204HM-10 +250 10 пКл/g –     +
1C204HM-20 +250 20 пКл/g –     +
1C204HM-50 +250 50 пКл/g –     +
1C204HM-100 +250 100 пКл/g –     +
1C204HM-250 +250 250 пКл/g –     +
1C204HM-500 +250 500 пКл/g –     +
1C206HA +300 100 пКл/g      +
1C201HA-2 +400 2 пКл/g      +
1C201HA-5 +400 5 пКл/g      +
1C201HA-10 +400 10 пКл/g      +
1C202HA-2 +400 2 пКл/g      +
1C202HA-5 +400 5 пКл/g      +
1C202HA-10 +400 10 пКл/g      +
1C210TA-2 +400 2 пКл/g      +
1C210TA-5 +400 5 пКл/g      +
1C210TA-10 +400 10 пКл/g      +
1V221HP-10 +400 10 мВ/g  – – – – –
1V222HP-10 +400 10 мВ/g  – – – – –
1C205HА-2 +600 2 пКл/g      +
1C205HА-5 +600 5 пКл/g      +
D201.V – – – – – – – – – –    –
БЛАНК ЗАКАЗА D53xx
  gtlab.pro